

Бекітемін  
«№3 арнайы мектеп- интернаты»  
директор  
Л. Кабдрахманова



Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыру және көлеңкелі экономикаға қарсы іс-қимылды іске асыру бойынша

«№3 арнайы мектеп-интернаты» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің  
2021-2023 жылдарға арналған іс-шаралар жоспары

№ рет	Іс-шараның атауы	Аяқтау нысаны	Орындауға жауапты	Орындау мерзімі
1	2	3	4	5

**Ұйымдастыру іс-шаралары**

1	Оқушылар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған ең үздік бейнеролик конкурсын өткізу	Конкурстар	Ибраева Д.У.	Жыл сайын қарашада
2	Оқушылар арасында адалдық, әділдік, ақниеттілік және тұрақтылық принциптері көрініс табатын ең үздік сурет, инсталляция және басқа да жұмыстарға конкурс өткізу	Конкурстар	Ибраева Д.У.	Жыл сайын желтоқсанда
3	Мектеп-интернаттық тәрбиеленушілері арасында «Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ!» суреттер конкурсын өткізу	Ақпарат	Ибраева Д.У.	2021-2023жылдар 2-тоқсан
4	Мектеп- интернаттың бітіруші сыныптары үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы семинар-тренингтер өткізу	Алдын алуға бағытталған кездесулер, семинарлар, тренингтер	Шакенова Г.Ж. Ибраева Д.У.	Жыл сайын мамырда

**Қоғамдық бақылау институтын енгізу және жемқорлыққа қарсы стратегияны іске асыруға азаматтарды, азаматтық қоғам институттарын тарту**

5	Мектеп –интернат ұйымының қызметкерлерінің тізімі ресми сайтта және хабарландыру стендінде орналастыруды қамтамасыз ету	Сайтта және хабарландыру тақтасында ақпарат	Мизамбаев Е.У.	2021 жылғы 1 ақпанға дейін
6	Мектеп –интернат ұйымының қызметкерлеріне аударылған еңбекақы туралы түсінікті жеке дара ұсыну (түбіртек)	Түбіртектер	Мизамбаев Е.У. Шакенова Г.Ж. Ибраева Д.У.	Ай сайын
7	Мектеп-интернаттың ресми интернет – ресурстарында арнайы ата-аналар комитетінің қызметі туралы, өткізілетін іс-шараларды сипаттап, ата-аналар мен балалар үшін жүйелі ақпарат орналастырып, ата-аналар тарапынан жиналған материалдық көмек пен барлық жиналыстар туралы есепті ұсына отырып, «Қамқоршылық кеңес» бөлімін ашу		Ибраева Д.У.	
8	Ата-аналар қауымымен кездесу	Алдын ала бағытталған кездесулер	Ибраева Д.У.	Жыл сайын 2 рет

9	Ақпараттық стендтерді жаңарту және хаттар мен жеке тұлғалардың өтініші үшін почта жәшігін дайындау	Ақпарат	Ибраева Д.У.	Тұрақты
10	Мектеп-интернаттың ресми интернет – ресурстарында орналастырылған ақпаратты уақытылы жаңарту және азаматтар мен жеке тұлғалардың қол жетімдігін қамтамасыз ету	Сайттағы бөлім	Ибраева Д.У.	Тұрақты
11	Мектеп әкімшілігінің әртүрлі шығындарға ақша жинауы туралы ата-аналар арасында сауалнама жүргізу	Сауалнама жүргізу нәтижесі	Ибраева Д.У.	Жарты жылда
12	Мектеп-интернат оқушылары арасында «Мен және менің құқығым» атты суреттер көрмесін өткізу	Ақпарат	Ибраева Д.У.	2021-2023 жылдар 3-тоқсан

**Тұрғындарды білім беру саласында сыбайлас жемқорлық құрамдас бөлігі болып табылатын фактілер туралы ақпараттандыру**

13	Халықаралық сыбайлас жемқорлықпен күрес күніне арналған іс-шара ұйымдастыру	Ақпарат	Ибраева Д.У.	201-2023 жылдар желтоқсан
----	---	---------	--------------	---------------------------

**Мемлекеттік функцияның орындалуын құқықтық бақылау және мемлекеттік қызметті ұсыну**

14	Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша ішкі бақылау жүргізу	Ақпарат	Шакенова Г.Ж.	Тұрақты
15	Мектеп-интернаттың қызметшілердің, педагогикалық қықметкерлердің қатысуымен сыбайлас жемқорлық бағытында іс-шара өткізу	Іс-шара жоспарын бекіту	Шакенова Г.Ж. Ибраева Д.У.	Жыл сайын